
 

 

2022年11月1日 

お客さま各位 

 

東北労働金庫 

 

 

東北ろうきん「ウィンターキャンペーン2022」広告（チラシ）の総付景品の産地表記について 

   

  日頃より、東北ろうきんをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。  

弊庫では、2022年11月1日から12月31日まで「ウィンターキャンペーン2022」を実施してい

ます。当初、キャンペーン期間中に、対象取引をご契約いただいた方に「福島県産さくっととろり白

桃（4つ割）」をプレゼントする予定でしたが、販売元より、国産白桃原料の減産に伴う価格高騰を受

け、「福島県産」のほか「山形県産」も使用している旨を確認しました。そのため、キャンペーン広

告（チラシ）には「福島県産」との記載がありますが、実際にお渡しする景品の産地表記は「東北

産」となりますので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

今後もお客さまのニーズにお応えすべく、より良い商品・サービスの提供に努めて参りますので、   

引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．ウィンターキャンペーン2022広告（チラシ）における産地表記の変更内容 

産地表記変更前 産地表記変更後 

福島県産さくっととろり白桃（4つ割） 東北産さくっととろり白桃（4つ割） 

 

※産地表記の変更箇所については、別添資料をご覧ください。 

※ウィンターキャンペーン2022の詳細はこちらをご覧ください。 

 https://www.tohoku-rokin.or.jp/campaign/winter-2022.html 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.tohoku-rokin.or.jp/campaign/winter-2022.html


 

 

 

 

「福島県産」ではなく、「東北産」となります。 


